*1070022647*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：黃筠珊

電子信箱：133506@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：2905-3979

傳真電話：2901-6725

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：輔校管十字第1070022647號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：輔仁大學國際創業與經營管理碩士在職專班108學年度招生說明會海報(10712050

90_1_ATTCH1.odg)

主旨：本校「國際創業與經營管理碩士在職專班」敬邀貴單位協

助推廣，並請鼓勵貴單位人員納入進修參考，招生說明會

資訊如說明，請查照

說明：

一、本校國際創業與經營管理碩士在職專班招生中，本碩士在

職專班邀請實務豐富經驗之企管顧問、高階經理人及學校

主管級教授負責授課，協助學生學習管理與創業實務知能

，並提供創業交流平台，幫助學生全方位拓廣人脈。

二、創意、創新、創業為世界趨勢，在職進修如何同時學習「

企業管理」與「創新創業」之專業，為本身在職場中加值

，並聚集相關人脈及資源網絡，進而可進行現職之管理能

力提升或退休後之創業規劃，可謂一舉數得。

三、本校國際創業與經營管理碩士在職專班將於2018年12月1

日下午於本校國璽樓舉辦「108學年度招生說明會及專題演

講」活動，當天除了系所課程介紹及學長姐經驗分享互動

外，將邀請前台灣菸酒公司董事長蔡木霖博士到場進行創

1

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新創業專題演講，歡迎有興趣者報名參加，招生說明會報

名網址：https://goo.gl/forms/nLS7Bhd8tJ9FdLKl2。

四、本學程招生相關事宜請洽系所承辦人：黃秘書(02)2905-3

979 ，電子郵件：133506@mail.fju.edu.tw。學程網站：

http://gemba.fju.edu.tw/ 臉書粉絲專頁：https://www

.facebook.com/gembagroup/。

五、檢附本校「國際創業與經營管理碩士在職專班」招生說明

會海報(如附件)。

正本：教育部部屬機關(構)及國家運動訓練中心、教育部部屬機關(構)、教育部部屬機

關、教育部部屬機構、教育部部屬各社教機構、軍警大專校院、各國立專科學校

、各國立國民小學、各國立高級職業學校、各國立高級中學、各國立高級中等學

校(不含特殊學校)、各國立高級中等學校、各國立高級中等以下學校、各國立特

殊教育學校、各國立大學附設醫院及農林場、各國立大專校院、各級國立學校、

各特教學校、各附設進修學院、各附設專科進修學校、各直轄市政府教育局及各

縣市政府、各直轄市及縣市議會、各直轄市及縣市環境保護局、各直轄市及縣市

衛生局、各直轄市及縣市稅捐稽徵處(稅務局)、各直轄市及縣市政府警察局、各

直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市政府財政局(處)、各直轄市及縣

市政府原住民行政單位、各直轄市及縣市政府社會局(處)、各直轄市及縣市政府

民政局(處)、各直轄市及縣市政府主計處(室)、各直轄市及縣市政府、各直轄市

及縣市文化局(處)、各私立專科學校、各私立高級職業學校、各私立高級中學、

各私立技術校院、各私立大學校院、各私立大專校院、各公私立高級職業學校、

各公私立高級中學、各公私立技術學院、各公私立技專校院、各公私立大學校院

、各公私立大專校院、各公立高級職業學校、各公立高級中學、各公立高級中等

學校、各公立特殊教育學校、各公立技術校院、各公立大學校院、全國國民中學

、全國高級中等學校

副本： 2018-10-22
16:13:57